

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel:
Klement, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8.10.2020

IČ: 00238295
DIČ: CZ00238295

IČ: 25016695
DIČ: CZ25016695

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				330 276,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	330 276,00		69 357,96
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	399 633,96
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Místo: Datum: 08.10.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

330 276,00

399 633,96

ZL13	VCP Elektro	23 890,00	28 906,90
ZL14	Oplechování	-44 636,00	-54 009,56
ZL15	Výkop + uzemnění	126 488,00	153 050,48
ZL16	Interiér	274 698,00	332 384,58
ZL17	Sanita	-54 424,00	-65 853,04
ZL18	Fasáda	88 163,00	106 677,23
ZL19	Střecha	11 713,00	14 172,73
ZL20	VZT	-95 616,00	-115 695,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL13 - VCP Elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

23 890,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 890,00	21,00%	5 016,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

28 906,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL13 - VCP Elektro

Místo:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

23 890,00

D1 - Ovládaní žaluzií - doplnění propojovacích boxu

2 730,00

D2 - Doběh ventiólorů

4 929,00

D3 - Zapojení termohlavic, instalace termostatů a rozvaděčů topení

16 231,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL13 - VCP Elektro

Místo:

Datum: 08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

23 890,00

D D1 Ovládaní žaluzií - doplnění propojovacích boxů 2 730,00

1	M	Pol46	SCAME 686.208 Rozbočovací krabice SCABOX IP56 - vnitřní rozměr 240x190x90mm	ks	4,0000	253,00	1 012,00
2	M	Pol47	SEZ-CZ TS 35/020/0 Nosná lišta DIN	ks	4,0000	22,48	90,00
3	K	Pol48	Instalace rozvodných krabic	hod	4,0000	407,00	1 628,00

D D2 Doběh ventiliátorů 4 929,00

4	M	Pol49	Relé SMR-H/230V časové multifunkční Elko Ep SMR-H/230V Super-multifunkční relé	ks	4,0000	418,00	1 672,00
5	K	Pol50	Instalace, zapojení časových relé, nastavení	hod	4,0000	407,00	1 628,00
6	K	Pol51	Zapojení ventiliátorů	ks	4,0000	88,00	352,00
7	M	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	12,0000	14,60	175,00
8	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uložený volně (CYKY)	m	15,0000	17,45	262,00
9	M	Pol54	Lišta elektroinstalační hranatá 20x20	m	8,0000	27,28	218,00
10	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	8,0000	61,30	490,00
11	M	Pol56	Drobný a pomocný materiál	kpl	1,0000	132,00	132,00

D D3 Zapojení termohlavice, instalace termostátů a rozvaděčů topení 16 231,00

12	M	Pol57	Propojovací box topení, včetně propojovacích svorek, DIN lišty	ks	4,0000	385,00	1 540,00
13	M	Pol58	Jednofázový bezpečnostní transformátor JBC E2838-0022 /E2843-0018 100VA 230/24 JBC E2838-0022 /E2843-0018 100VA 230/24	ks	4,0000	555,50	2 222,00
14	K	HZS3222	Hodinová zúčtovací sazba montér slaboproudých zařízení odborný	hod	16,0000	450,00	7 200,00
15	K	Pol60	Připojení termohlavice	ks	48,0000	88,00	4 224,00
16	M	Pol61	Drobný a pomocný materiál, svorky	kpl	1,0000	1 045,00	1 045,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL14 - Oplechování

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-44 636,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-44 636,00	21,00%	-9 373,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-54 009,56

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL14 - Oplechování

Místo:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-44 636,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-44 636,00

764 - Konstrukce klempířské

-44 636,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL14 - Oplechování

Místo:

Datum: 08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-44 636,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

-44 636,00

D 764

Konstrukce klempířské

-44 636,00

126	K	764244408	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš 750 mm	m	-217,0000	1 190,91	-258 427,00
127	K	764244411	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn předzvětral plechu kotvené rš přes 800 mm	m	-9,9750	1 445,45	-14 418,00
128	K	764246405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 400 mm	m	-234,0000	545,45	-127 635,00
129	K	764246406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn předzvětralého plechu rš 500 mm	m	-16,8000	655,45	-11 012,00
130	K	764242433	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn předzvětralého plechu rš 250 mm balkonová okapnice	m	-14,6000	351,82	-5 137,00
131	K	764242404	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn předzvětralého plechu rš 330 mm oplechování stříšky	m	-12,0000	442,73	-5 313,00
132	K	764346425	Lemování ventilačních nástavců z TiZn předzvětralého plechu na krytině skládané D do 300 mm bude upřesněno při realizaci	kus	-8,0000	2 363,64	-18 909,00
1	K	764224408	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	160,0000	970,00	155 200,00
2	K	764224409	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 800 mm	m	57,0000	1 040,00	59 280,00
3	K	764226405	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 400 mm	m	204,0000	433,00	88 332,00
4	K	764226406	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 500 mm	m	46,8000	511,00	23 915,00
5	K	764222433	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 250 mm	m	0,0000	270,00	0,00
6	K	764222404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm	m	12,0000	340,00	4 080,00
7	K	764326425	Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 300 mm	kus	8,0000	1 960,00	15 680,00
8	K	M022	Podkladní plech pro oplechování - rš 150 mm	m	444,0000	112,00	49 728,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL15 - Výkop + uzemnění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

126 488,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 488,00	21,00%	26 562,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

153 050,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL15 - Výkop + uzemnění

Místo:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

126 488,00

HSV - HSV

126 488,00

1 - Zemní práce	100 192,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	16 229,00
005 - Komunikace	6 870,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 067,00
099 - Přesun hmot HSV	4 358,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL15 - Výkop + uzemnění

Místo:

Datum: 08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

126 488,00

D	HSV	HSV					126 488,00
D	1	Zemní práce					100 192,00
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	16,7100	79,90	1 335,00
2	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	2,5900	96,30	249,00
3	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	61,7400	780,00	48 157,00
4	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	61,7400	212,00	13 089,00
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	61,7400	101,00	6 236,00
6	M	69311310	pás varovný plný PE š 330mm	m	294,0000	4,05	1 191,00
7	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	280,0000	47,40	13 272,00
8	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	30,0000	22,30	669,00
9	K	460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3	m	294,0000	54,40	15 994,00
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					16 229,00
10	K	326313113	Zdivo nadzákladové z betonu do 3 m3	m3	2,4500	3 820,00	9 359,00
D	005	Komunikace					6 870,00
11	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	16,7100	101,82	1 701,00
12	K	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	16,7100	223,64	3 737,00
13	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	2,5900	553,00	1 432,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					10 067,00
14	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	2,4500	2 330,00	5 709,00
D	099	Přesun hmot HSV					4 358,00
60	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,9880	215,45	2 152,00
61	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	99,8800	9,36	935,00
62	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	9,9880	127,27	1 271,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL16 - Interiér

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

274 698,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	274 698,00	21,00%	57 686,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

332 384,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL16 - Interiér

Místo:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

274 698,00

HSV - HSV

274 698,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

274 698,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL16 - Interiér

Místo:

Datum: 08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

274 698,00

D HSV

HSV

274 698,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

274 698,00

22	K	622143003	Rohy montáž	m	1 115,6000	30,00	33 468,00
23	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	1 227,1600	19,60	24 052,00
24	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	864,8000	28,65	24 777,00
25	M	59051476	profil okenní zajišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	951,2800	31,70	30 156,00
1	M	M024	XPS tl. 100 mm v. 0,15 m nad okny a dveřmi (246 m)	m2	40,5900	308,00	12 502,00
2	K	K025	dtto montáž	m2	36,9000	511,50	18 874,00
3	M	M026	XPS tl. 40 mm, š. 0,2 m pod okny (250 m)	m2	55,0000	121,00	6 655,00
4	K	K025	dtto montáž	m2	50,0000	465,30	23 265,00
5	K	K027	Úprava Ytong sloupky - vyřezání drážek pro příčky	ks	728,0000	16,50	12 012,00
6	K	M028	Dozdívání YTONG 10x8 cm okolo balkonových dveří	m	32,0000	649,00	20 768,00
7	K	K029	řezání dlažby a betonu pod vstupními dveřmi	m	15,6000	192,50	3 003,00
8	K	K030	bourání betonu pod vstupními dveřmi	m	15,6000	221,10	3 449,00
9	K	K031	podbetonování vstupních dveří	m	15,6000	170,50	2 660,00
10	K	K032	doplnění dlažby v chodbě u vstupních dveří apod.	m2	1,5000	715,00	1 073,00
11	K	K033	rozebrání a zpětná montáž zámkové dlažby, dořezy-okolo vstupních dveří a pro zateplení fasády	m2	5,3000	480,70	2 548,00
12	K	K035	doplnění koutové PVC pásky - balkonové dveře	m	15,0000	110,00	1 650,00
13	K	K036	vybourání větracích mřížek + zazdění, omítka, štuk, malba	ks	8,0000	225,50	1 804,00
14	K	K037	vybourání otvorů pro nové větrací mřížky, zazdění štuk, omítka, štuk, malba	ks	8,0000	225,50	1 804,00
15	K	K038	Úpravy krytů topení, skříňek, obkladových desek, zpětná montáž obkladových desek, zajištění krytů topení proti pádu	kpl	2,0000	19 800,00	39 600,00
16	K	K039	Dozdívka YTONG tl. 200 mm + kotvení - okolo vstupních dveří pro napojení zateplení - sloupek 10 cm	m2	2,4000	1 170,00	2 808,00
17	K	K040	vybourání kapes do zdiva pro samozavírače protipožárních dveří + zednické zapravení + výmalba	ks	6,0000	400,00	2 400,00
18	K	K042	Vybourání ocelové zárubně 800 mm	ks	1,0000	550,00	550,00
19	K	K043	D+M ocelové zárubně 800 mm + nátěr	ks	2,0000	2 410,00	4 820,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL17 - Sanita

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-54 424,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-54 424,00	21,00%	-11 429,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-65 853,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL17 - Sanita

Místo:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-54 424,00

721 - Vnitřní kanalizace

-85 507,00

725 - Zařizovací předměty

27 654,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 429,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

3 429,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL17 - Sanita

Místo:

Datum: 08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-54 424,00

D		721	Vnitřní kanalizace					-85 507,00
97	K	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	-40,4000	193,64	-7 823,00	
98	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	-40,4000	19,91	-804,00	
100	M	28611068	objímka opěrná pro odpadní systém tlumící zvuk s prstencem pro uchycení na zeď DN 70 závěs s objímkou pro kanalizaci	kus	-80,0000	961,00	-76 880,00	

D		725	Zařizovací předměty					27 654,00
102	K	725865412	Zápachová uzávěrka pro odvod kondenzátu s přídatnou mechanikou	kus	-8,0000	544,55	-4 356,00	
320	K	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	-0,0022	617,27	-1,00	
1	M	28616553	trubka PEX 20x2	m	96,0000	50,00	4 800,00	
2	M	28617061	Lis. T kus 20-1/2-20	kus	8,0000	184,00	1 472,00	
3	M	55134615	Lis. Koleno 20-1/2	kus	8,0000	149,00	1 192,00	
4	M	55134611	Lis. Koleno 20-20	kus	8,0000	176,00	1 408,00	
5	M	55128342	Šroubení 1/2	kus	16,0000	120,00	1 920,00	
6	M	M01	Hadičnick	kus	16,0000	40,70	651,00	
7	M	28616121	Objímka 20	kus	16,0000	22,10	354,00	
8	M	M02	zav. Tyč	kus	4,0000	20,90	84,00	
9	K	K01	ostatní materiál	kpl	2,0000	385,00	770,00	
10	K	K02	montáž	kpl	2,0000	6 380,00	12 760,00	
11	K	K03	rež náklady - doprava, ...	kpl	2,0000	3 300,00	6 600,00	

D		PSV	Práce a dodávky PSV					3 429,00
---	--	-----	---------------------	--	--	--	--	----------

D		734	Ústřední vytápění - armatury					3 429,00
12	K	01.R00	termoelektrická hlava R473 24V bez proudu zavřeno (nebo otevřeno?)	ks	-4,0000	772,00	-3 088,00	
13	K	02.R00	termohlavice R470	ks	11,0000	234,00	2 574,00	
14	K	06.R00	term. Ventil jednoregulační R401 (roh 3/8, 1/2, 3/8, přímý 3/8, ...)	ks	7,0000	271,70	1 902,00	
15	K	08.R00	výměna rad. Ventilů	ks	7,0000	291,50	2 041,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL18 - Fasáda

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

88 163,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 163,00	21,00%	18 514,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

106 677,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL18 - Fasáda

Místo:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

88 163,00

OST - Ostatní

88 163,00

O01 - Ostatní

88 163,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL18 - Fasáda

Místo:

Datum: 08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 163,00

D OST Ostatní

88 163,00

D O01 Ostatní

88 163,00

1	M	59051628.1	lišta na základací profil	m	200,2000	45,50	9 109,00
26	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	182,0000	53,99	9 826,00
2	M	28776453.1	Šambrány XPS tl. 50 mm	m2	29,2300	167,00	4 881,00
15	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	26,5700	500,00	13 285,00
23	M	59051486	Roh s tkaninou	m	74,8000	19,60	1 466,00
22	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	74,8000	30,00	2 244,00
27	M	59051510	profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí PVC 2,0 m	m	38,2800	35,00	1 340,00
26	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	34,8000	53,99	1 879,00
9	M	K046	Profil napojení oplechování	m	37,4000	150,70	5 636,00
26	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	34,0000	53,99	1 836,00
4	K	K047	oplechování r.š. 17 cm prefAL RAL 7038	m	34,0000	198,00	6 732,00
5	K	K048	základací lišta AL 240 mm - příplatek	m	7,0000	124,30	870,00
6	K	K049	příplatky za pracnost při provádění šambrány	kpl	1,0000	15 000,00	15 000,00
7	K	K052	dobetonávka schodů dveře do zahrady - 4 ks	m3	1,3100	5 775,00	7 565,00
8	M	K053	betonová dlažba 40x40 cm tl. 50 mm, lepená	m2	9,2800	522,00	4 844,00
9	K	596991111.R00	řezání dlažby (betonu) tl. 50 mm	m	15,0000	110,00	1 650,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL19 - Střecha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 713,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 713,00	21,00%	2 459,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 172,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL19 - Střecha

Místo:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 713,00

OST - Ostatní

11 713,00

O01 - Ostatní

11 713,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL19 - Střecha

Místo:

Datum: 08.10.2020

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel: Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 713,00

D OST Ostatní

11 713,00

D O01 Ostatní

11 713,00

108	K	762421016	Vyrovnání atiky vodovzdornou překližkou tl. 21mm	m2	15,0000	340,91	5 114,00
1	K	M023	nové krytky plast na odvětrání kanalizace	ks	12,0000	93,39	1 121,00
2	K	M025	prodloužení vpustí Prům 75 o 6m, 4 ks	m	24,0000	159,50	3 828,00
3	K	M027	vybourání prasklé odvětrávací trubky kanalizace, zaizolování praskliny, zadělání	kpl	1,0000	1 650,00	1 650,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL20 - VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

00238295

DIČ:

CZ00238295

Zhotovitel:

Klement, a.s.

IČ:

25016695

DIČ:

CZ25016695

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-95 616,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-95 616,00	21,00%	-20 079,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-115 695,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL20 - VZT

Místo:

Datum:

08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-95 616,00

HSV - HSV

0,00

Z1 - Zařízení 1 - třídy

-95 616,00

Z2 - Zařízení 2 - WC

-5 616,00

U - Úpravy stávajících zařízení

-4 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VV MŠ Čtyřlístek, Mladá Boleslav snížení energetické náročnosti

Objekt:

ZL20 - VZT

Místo:

Datum: 08.10.2020

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

Projektant:

Zhotovitel:

Klement, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-95 616,00

D HSV HSV 0,00

D Z1 Zařízení 1 - třídy -95 616,00

1	K	Pol24	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 60 mm, Al folie	m2	-180,0000	380,00	-68 400,00
2	K	Pol25	Montáž tepelné izolace	m2	-180,0000	120,00	-21 600,00

D Z2 Zařízení 2 - WC -5 616,00

3	K	24073-4213	Montáž větrací mřížky	ks	-2,0000	111,00	-222,00
4	K	24084-1114.1	Montáž Spiro potrubí pr. 125	m	-1,0000	44,00	-44,00
5	K	Pol27	Plastová větrací mřížka pr. 125 vč. síta	ks	-2,0000	370,00	-740,00
6	K	Pol28	Potrubí Spiro pr. 125	m	-1,0000	110,00	-110,00

D U Úpravy stávajících zařízení -4 500,00

7	K	Pol32	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie	m2	-6,0000	380,00	-2 280,00
8	K	Pol25	Montáž tepelné izolace	m2	-6,0000	120,00	-720,00
9	K	Pol32	Tepelná izolace vnitřní, minerální, tl. 40mm, Al folie	m2	-3,0000	380,00	-1 140,00
10	K	Pol25	Montáž tepelné izolace	m2	-3,0000	120,00	-360,00